
Technika stlačeného vzduchu / Pneumatické válce a příslušenství

1755 - ŘEZAČKA TRUBIČEK - Na hadice PA a PU
Kód produktu: 55174

Výrobce: AIGNEP
Použití produktu: Především pro kalibrované hadice, k čistému řezu a zkosení hran

Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
175500001
6/8

https://www.gms-most.cz/aignep


0,065 kg
1
ks
1 161,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
175500002
10-12
0,078 kg
1
ks
1 208,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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